
CARDIOLOGÍA: SANATORIO MAYO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 33.468.438 26363 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 51 10,20 18,01 10,00 28,01

2 32.895.650 22808 ZIMMERMANN YOSSEN MARIA LAURA 6,11 73 14,60 20,71 5,00 25,71

3 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 5,00 24,58

4 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 5,00 22,58

CARDIOLOGÍA: IPC SAGRADA FAMILIA

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 10,00 29,58

2 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 10,00 27,58

CARDIOLOGÍA: CLINICA DE NEFROLOGIA Y UROLOGIA

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 7,50 27,08

2 30.291.367 26454 BROUET MARIA SILVINA 6,60 56 11,20 17,80 7,50 25,30

3 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 7,50 25,08

CARDIOLOGÍA: SANATORIO SAN GERONIMO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.587.081 27448 RIGHELATO TIMONI MARÍA AGOSTINA 7,21 65 13,00 20,21 8,00 28,21

2 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 7,00 26,58

3 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 7,00 24,58

CARDIOLOGÍA: SANATORIO SANTA FE 

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.651.362 26769 VIÑUELA FERNANDO GABRIEL 7,11 55 11,00 18,11 9,00 27,11

2 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 9,00 26,58

3 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 7,00 26,58

4 30.291.367 26454 BROUET MARIA SILVINA 6,60 56 11,20 17,80 8,00 25,80

5 33.468.438 26363 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 51 10,20 18,01 5,00 23,01

CARDIOLOGÍA: SANATORIO DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO 

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 8,00 27,58

2 34.587.081 27448 RIGHELATO TIMONI MARÍA AGOSTINA 7,21 65 13,00 20,21 7,00 27,21

3 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 7,00 24,58

CARDIOLOGÍA: HOSPITAL CULLEN

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 31.873.327 25000 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 72 14,40 21,99 9,00 30,99

2 35.650.942 24104 BERLIER MARÍA PAULA 6,95 74 14,80 21,75 9,00 30,75

3 35.468.439 27352 VILLA FACUNDO 6,89 61 12,20 19,09 9,00 28,09

4 35.019.674 24519 GUGLIELMONE GONZALO LUIS 7,11 65 13,00 20,11 7,00 27,11

5 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52 7,00 26,52

6 35.650.252 23606 HUBELY YAMILA AILEN 6,90 60 12,00 18,90 7,50 26,40

7 35.651.362 26769 VIÑUELA FERNANDO GABRIEL 7,11 55 11,00 18,11 8,00 26,11

8 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58 6,00 23,58



CIRUGÍA GENERAL: CLINICA DE NEFROLOGIA Y UROLOGIA

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 33.686.888 25969 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 65 13,00 20,99 8,00 28,99

2 32.833.315 25526 ELIAS JUAN PABLO 6,52 53 10,60 17,12 9,00 26,12

CIRUGÍA GENERAL: HOSPITAL CULLEN

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 35.028.728 22837 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 66 13,20 19,62 10,00 29,62

2 35.650.871 25652 ZANETTA IGNACIO 7,81 63 12,60 20,41 8,00 28,41

3 34.031.551 27561 BANEGAS STEHLE JAIRO RUBÉN 6,23 60 12,00 18,23 8,00 26,23

4 35.146.057 25336 VERON DEPETRINI MARIA FERNANDA 6,95 55 11,00 17,95 7,00 24,95

5 32.511.985 25207 MENEGHINI RODRIGO MARTIN 5,80 55 11,00 16,80 8,00 24,80

6 32.833.315 25526 ELIAS JUAN PABLO 6,52 53 10,60 17,12 7,00 24,12

CIRUGÍA GENERAL: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 33.686.888 25969 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 65 13,00 20,99 9,00 29,99

2 35.650.871 25652 ZANETTA IGNACIO 7,81 63 12,60 20,41 7,00 27,41

3 35.028.728 22837 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 66 13,20 19,62 7,00 26,62

4 32.511.985 25207 MENEGHINI RODRIGO MARTIN 5,80 55 11,00 16,80 8,00 24,80

5 32.833.315 25526 ELIAS JUAN PABLO 6,52 53 10,60 17,12 7,00 24,12



CLÍNICA MÉDICA: SANATORIO MAYO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 32.860.819 22287 LICHERI DEVALLIS MARÍA LAURA 7,93 59 11,80 19,73 10,00 29,73

2 33.548.230 27571 ZAPATA DAIANA MELISA 6,40 63 12,60 19,00 10,00 29,00

3 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 6,00 28,28

4 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72 10,00 26,72

5 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 8,00 26,36

6 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 8,00 25,97

7 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 7,00 25,88

8 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 6,00 25,73

9 34.085.792 27475 GROSSO LAURA ERICA 6,61 50 10,00 16,61 9,00 25,61

10 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29 7,00 25,29

11 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02 9,00 25,02

CLÍNICA MÉDICA: SANATORIO SANTA FE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 8,00 30,28

2 35.019.674 24519 GUGLIELMONE GONZALO LUIS 7,11 65 13,00 20,11 8,00 28,11

3 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 7,00 26,73

4 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52 7,00 26,52

5 34.394.471 28896 NASIMBERA ANTONELA ROCIO 6,74 62 12,40 19,14 7,00 26,14

6 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 7,00 25,88

7 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 7,00 25,36

8 32.179.451 26568 OTERO VALERIA LILIAN 7,17 54 10,80 17,97 6,00 23,97

9 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 5,00 22,97

10 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41 5,00 22,41

11 34.592.787 21639 NIGRO MAGDALENA MARIA 6,15 54 10,80 16,95 5,00 21,95

12 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72 5,00 21,72

13 34.085.792 27475 GROSSO LAURA ERICA 6,61 50 10,00 16,61 5,00 21,61

14 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02 5,00 21,02

CLÍNICA MÉDICA: SANATORIO SAN GERONIMO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 10,00 28,88

2 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 10,00 28,36

3 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 6,00 28,28

4 35.019.674 24519 GUGLIELMONE GONZALO LUIS 7,11 65 13,00 20,11 8,00 28,11

5 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72 10,00 26,72

6 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52 7,00 26,52

7 34.592.787 21639 NIGRO MAGDALENA MARIA 6,15 54 10,80 16,95 9,00 25,95

8 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 6,00 25,73

9 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29 7,00 25,29

10 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 7,00 24,97

11 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02 5,00 21,02

CLÍNICA MÉDICA: SANATORIO GARAY

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

4 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52 9,00 28,52

3 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 6,00 28,28

6 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 9,00 26,97

5 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 8,00 26,36

7 34.592.787 21639 NIGRO MAGDALENA MARIA 6,15 54 10,80 16,95 9,00 25,95

9 34.085.792 27475 GROSSO LAURA ERICA 6,61 50 10,00 16,61 9,00 25,61
8 32.179.451 26568 OTERO VALERIA LILIAN 7,17 54 10,80 17,97 7,00 24,97

8 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 5,00 24,73

10 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41 6,00 23,41

9 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29 5,00 23,29

11 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02 6,00 22,02



CLÍNICA MÉDICA: SANATORIO DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 10,00 32,28

4 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 10,00 28,88

7 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72 10,00 26,72

3 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52 7,00 26,52

5 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29 7,00 25,29

6 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 7,00 24,97

2 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 5,00 24,73

8 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02 5,00 21,02

CLÍNICA MÉDICA: CLINICA 10 DE SEPTIEMBRE - SUNCHALES -

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 28.828.045 26632 CATINOT NOELIA GUADAPUPE 4,66 51 10,20 14,86 9,00 23,86

2 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 N/P

CLÍNICA MÉDICA: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.565.489 24745 BERNIA GEORGINA 7,32 64 12,80 20,12 10,00 30,12

2 32.937.520 26543 LOPEZ VICTORIA LILIAN 7,32 65 13,00 20,32 9,00 29,32

3 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28 6,00 28,28

4 35.750.877 27353 BODELLO DENISE 6,24 65 13,00 19,24 9,00 28,24

5 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 9,00 27,88

6 33.548.230 27571 ZAPATA DAIANA MELISA 6,40 63 12,60 19,00 8,00 27,00

7 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 8,00 26,36

8 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97 8,00 25,97

9 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29 7,00 25,29

10 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 5,00 24,73

11 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58 5,00 24,58

12 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41 5,00 22,41

CLÍNICA MÉDICA: HOSPITAL CULLEN

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 32.895.650 22808
ZIMMERMANN 

YOSSEN
MARIA LAURA 6,11 73 14,60 20,71 8,00 28,71

2 33.684.154 28907 RAMIREZ GISELA ALEJANDRA 6,60 70 14,00 20,60 8,00 28,60

3 35.750.877 27353 BODELLO DENISE 6,24 65 13,00 19,24 8,00 27,24

4 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88 8,00 26,88

5 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73 6,00 25,73

6 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36 7,00 25,36

7 33.548.230 27571 ZAPATA DAIANA MELISA 6,40 63 12,60 19,00 6,00 25,00

8 34.549.521 27749 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 58 11,60 17,89 6,00 23,89

9 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41 6,00 23,41

CLÍNICA MÉDICA: HOSPITAL JAIME FERRE - RAFAELA -

DNI SISA Apellidos Nombres Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total1 31.584.958 22586 VAIRA CARLESSO CESAR ANDRES 6,55 56 11,20 17,75 8,00 25,75

       CLINICA MEDICA: HOSPITAL JAIME FERRE (3 CONC. A CUBRIR)

NUEVA CONVOCATORIA A ENTREVISTA: 23 DE JUNIO 9 HS.



DIAGNÓSTICO POR IMAGENES: DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES S.A

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 35.446.938 25535 BASSI LUZ MARINA 7,78 70 14,00 21,78 8,00 29,78

2 28.939.695 27551 NEGRETTI NATALIA CAROLINA 7,44 65 13,00 20,44 8,00 28,44

3 35.019.684 28517 THEILER ALFREDO CESAR 7,33 56 11,20 18,53 8,00 26,53

DIAGNÓSTICO POR IMAGENES: SANATORIO MAYO S.A

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 35.446.938 25535 BASSI LUZ MARINA 7,78 70 14,00 21,78 9,00 30,78

2 28.939.695 27551 NEGRETTI NATALIA CAROLINA 7,44 65 13,00 20,44 8,00 28,44

4 34.587.207 28496 KINDERKNECH MATIAS NICOLAS 8,39 61 12,20 20,59 7,00 27,59



ECOGRAFÍA GENERAL: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres

Promedio 

con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 35.127.810 26712 HADAD FRANCISCO JOSE 8,11 66 13,20 21,31 10,00 31,31

2 35.446.938 25535 BASSI LUZ MARINA 7,78 70 14,00 21,78 8,00 29,78

3 24.943.522 26251 FRANCIA FERNANDO 8,32 61 12,20 20,52 8,00 28,52



FISIATRÍA: HOSPITAL VERA CANDIOTI

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje 

Total

1 28.647.932 21835 LOZANO GLADYS MARIA 5,38 51 10,20 15,58 8,00 23,58

2 32.370.543 22522 YOZZIA JUAN MANUEL 4,83 50 10,00 14,83 6,00 20,83



NEUROLOGÍA: HOSPITAL CULLEN

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total 

1 35.019.535 25054 NOGUERA MAYRA GUADALUPE 6,57 66 13,20 19,77 9,00 28,77

2 34.587.207 28496 KINDERKNECH MATIAS NICOLAS 8,39 61 12,20 20,59 7,00 27,59

3 35.468.900 22054 BUSTOS IVANA 6,91 58 11,60 18,51 8,00 26,51



OFTALMOLOGÍA: CIOA OFTALMOLOGIA

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.649.804 25466 BALBARREY MARTIN 8,62 68 13,60 22,22 9,00 31,22

2 30.904.461 23159 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 65 13,00 19,57 10,00 29,57

3 31.065.955 23616 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 67 13,40 19,72 8,00 27,72

4 33.733.766 24490 ERNI SOLEDAD 7,61 61 12,20 19,81 7,00 26,81

5 33.755.286 27318 BLANCO EDLIN BETTYBE 8,05 56 11,20 19,25 7,00 26,25

6 33.931.887 26114 GUMIY MARIAN 6,35 58 11,60 17,95 8,00 25,95

OFTALMOLOGÍA: OFTALMOLOGIA SANTA FE - DR. AMADO -

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 31.065.955 23616 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 67 13,40 19,72 9,00 28,72

OFTALMOLOGÍA: SISTEMA OFTALMOLOGICO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.649.804 25466 BALBARREY MARTIN 8,62 68 13,60 22,22 10,00 32,22

2 31.065.955 23616 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 67 13,40 19,72 9,00 28,72

3 30.904.461 23159 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 65 13,00 19,57 8,50 28,07

4 33.733.766 24490 ERNI SOLEDAD 7,61 61 12,20 19,81 8,00 27,81

5 33.755.286 27318 BLANCO EDLIN BETTYBE 8,05 56 11,20 19,25 8,00 27,25



OTORRINOLARINGOLOGÍA: OIRL PITASHNY

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 28.257.746 27203 BERTOZZI EMILIO RAUL ALEJANDRO 5,33 64 12,80 18,13 9,00 27,13

2 32.186.367 23458 DELGADO LILIAN EBELYN 7,50 68 13,60 21,10 5,00 26,10

OTORRINOLARINGOLOGÍA: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.446.538 23323 SCHUERI GASTON ALEJANDRO 6,86 60 12,00 18,86 8,00 26,86

2 34.508.776 21716 CELAURO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 58 11,60 18,99 6,00 24,99

3 28.257.746 27203 BERTOZZI EMILIO RAUL ALEJANDRO 5,33 64 12,80 18,13 6,00 24,13



PEDIATRÍA: SANATORIO MAYO

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.744.602 21796 PUJATO ANDREA JULIETA 6,46 56 11,20 17,66 10,00 27,66

2 30.489.424 28518 OLIVER ERICA VANESA BETSABE 5,35 52 10,40 15,75 10,00 25,75

3 31.385.474 22312 GASPOZ ESTEFANIA ELISABET 6,74 61 12,20 18,94 6,00 24,94

4 34.827.499 24472 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 59 11,80 19,51 5,00 24,51

5 35.749.425 23692 SAVOYE NADIA SOLEDAD 6,82 61 12,20 19,02 5,00 24,02

6 33.686.619 26384 ZANON VERDICCHIO MARIA AGUSTINA 5,92 53 10,60 16,52 5,00 21,52

7 28.241.244 26881 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 53 10,60 15,87 5,00 20,87

PEDIATRÍA: SANATORIO SANTA FE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.749.425 23692 SAVOYE NADIA SOLEDAD 6,82 61 12,20 19,02 8,00 27,02

2 34.827.499 24472 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 59 11,80 19,51 6,00 25,51

3 34.508.776 21716 CELAURO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 58 11,60 18,99 6,00 24,99

4 34.549.521 27749 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 58 11,60 17,89 5,00 22,89

PEDIATRÍA: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio 

con Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.650.735 25531 MANEIRO GUILLERMINA 7,58 61 12,20 19,78 10,00 29,78

2 35.754.712 22538 LUNA MAGALI CAROLINA 8,06 69 13,80 21,86 7,00 28,86

3 33.424.732 24608 ZANON ISABELA AGUSTINA 5,35 54 10,80 16,15 10,00 26,15

4 34.827.439 25212 GIGLIOTTI MICAELA FLORENCIA 6,04 64 12,80 18,84 7,00 25,84

5 34.744.602 21796 PUJATO ANDREA JULIETA 6,46 56 11,20 17,66 8,00 25,66

6 35.749.425 23692 SAVOYE NADIA SOLEDAD 6,82 61 12,20 19,02 6,00 25,02

7 31.385.474 22312 GASPOZ ESTEFANIA ELISABET 6,74 61 12,20 18,94 5,00 23,94

8 28.241.244 26881 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 53 10,60 15,87 5,00 20,87

9 30.489.424 28518 OLIVER ERICA VANESA BETSABE 5,35 52 10,40 15,75 5,00 20,75



PSIQUIATRÍA: HOSPITAL MIRA Y LOPEZ

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 25.205.663 27002 BERARDI CRISTIAN EDUARDO JOSE 6,25 61 12,20 18,45 8,00 26,45

2 28.764.433 28670 PICCICHINI LUCIANA MARIEL 6,13 54 10,80 16,93 9,00 25,93

3 24.214.983 26388 ASTUDILLO LAURA CAROLINA 5,79 52 10,40 16,19 N/P N/P

4 31.995.285 21979 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 52 10,40 16,00 N/P N/P

PSIQUIATRÍA: CRECER I S.R.L

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 34.090.603 24743 GASPOZ FACUNDO 8,20 51 10,20 18,40 10,00 28,40

2 25.794.472 28865 CARLETTI MARIA EUGENIA 6,47 59 11,80 18,27 10,00 28,27

3 24.214.983 26388 ASTUDILLO LAURA CAROLINA 5,79 52 10,40 16,19 6,00 22,19

4 31.995.285 21979 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 52 10,40 16,00 6,00 22,00

PSIQUIATRÍA: R.I.A.M LA MERCED

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 31.671.120 24170 ALMIRON LEANDRO 6,17 62 12,40 18,57 8,00 26,57

2 24.214.983 26388 ASTUDILLO LAURA CAROLINA 5,79 52 10,40 16,19 7,00 23,19

3 31.995.285 21979 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 52 10,40 16,00 6,00 22,00



TOCOGINECOLOGÍA: CLINICA PARRA - RAFAELA -

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.128.075 27742 ACOSTA AGUSTINA BELEN 7,32 63 12,60 19,92 5,00 24,92

2 32.059.737 25844 OROSCO ANDREA VIRGINIA 5,93 57 11,40 17,33 5,00 22,33

3 29.933.439 26520 MARSENGO GABRIELA SOLEDAD 5,04 53 10,60 15,64 5,00 20,64

TOCOGINECOLOGÍA: HOSPITAL ITURRASPE

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.117.188 22473 ACUÑA FERNANDA DANIELA 6,27 71 14,20 20,47 7,00 27,47

2 35.448.325 26029 FORTI AYALA MACARENA LUCRECIA 6,25 62 12,40 18,65 7,00 25,65

3 34.397.762 26000 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 60 12,00 18,86 6,00 24,86

TOCOGINECOLOGÍA: HOSPITAL CULLEN

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 35.117.188 22473 ACUÑA FERNANDA DANIELA 6,27 71 14,20 20,47 9,00 29,47

2 33.500.003 25534 SCHNEIDER VALERIA ELIABET 5,86 57 11,40 17,26 9,00 26,26

3 34.397.762 26000 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 60 12,00 18,86 7,00 25,86

4 35.448.325 26029 FORTI AYALA MACARENA LUCRECIA 6,25 62 12,40 18,65 7,00 25,65

TOCOGINECOLOGÍA: HOSPITAL DR. JAIME FERRE - RAFAELA -

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

Puntaje            

Entrevista

Puntaje            

Total

1 32.059.737 25844 OROSCO ANDREA VIRGINIA 5,93 57 11,40 17,33 5,00 22,33

TOCOGINECOLOGÍA: HOSPITAL DR. JAIME FERRE - RAFAELA - (1 CONC. A CUBRIR)

NUEVA CONVOCATORIA A ENTREVISTA: 17 DE JUNIO 8:00 HS.


